
Anteckningar från föräldramöte 21 sept 2019 Cafeterian Vallhamra. 

 

Träningar och Matcher 

• Tränare 

-Ingen förändring i tränarstaben från förra säsongen. 

• Anmälan på laget.se 

-VIKTIGT att man anmäler om ens barn kommer eller inte på träning/match. Går att avanmäla sent 

vid förhinder med kort varsel. Extra viktigt att anmäla minst ett par dagar innan match så 

lagindelning osv hinner ske innan matchdag 

• Omklädningsrummet 

-Spelarna ska i år klara att ta på sig utrustningen själva 

 

-Målet är även att de ska klara att knyta sina skridskor själva. För att nå dit vill vi att de knyter 

skridskorna själva (åtminstone försöka) om de ej är nöjda så kan någon vuxen få knyta om/dra åt 

Tips: En knut längst ut på snöret så är det på plats 

 

-Ingen användning av mobiler i omklädningsrummet 

 

-Tröjfärger, blandas från gång till gång. Fungerar fint 

 

-Viktigt att vara en bra kompis! Pratet i omklädningsrummet är viktigt. 

 

• På isen 

-Träning i år mestadels tillsammans med 11:orna (D-gruppen). Än så länge har vi kört halva plan var 

men det kommer under säsongen även ske stationsträning över hela isen med dem. 

 

-Skridskoteknik kl. 15-16 på måndagar. FRIVILLIGT för de som vill, kan och orkar.  

 

-Liksom tidigare 3-4 veckors pass med liknande stationsträning, olika fokus (skridskoteknik, 

puckkontroll, spelförståelse, närkampsspel) 

 

-Målvakter, inga fasta målvakter ännu men man måste anmäla intresse om man vill vara målvakt. Ett 

tiotal har anmält det för säsongen, Mikael ansvarig. 

 

• Matcher 

-Betydligt mer matcher än förra året, mer eller mindre varje helg, matchdag är lördagar. Halvplan. 

Seriepremiär 12:e okt, matcherna kommer komma ut via laget.se men finns redan nu på GBG 

Ishockeyförbunds hemsida: http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/10621 

-Blandar lagen inför varje match, extra viktigt att anmäla deltagande via laget.se 

-Matchsamling 1 timme innan matchstart 

http://stats.swehockey.se/ScheduleAndResults/Schedule/10621


 

• Cuper 

-Nu på lördag 28/9, Bäcken cup 

-GP-pucken, två lag anmäls. Spelas i två omgångar med poängräkning, helgdagsarrangemang. Bildas 

sean nya grupper utifrån placering (alla ettor i en grupp, tvåor i en annan osv). 24:e nov är första 

tillfället och 2:a feb det andra. 

-Egen cup i Vallhamra lördagen 14:e mars 

-Ev. cup kring nyår / i slutat av säsongen är fortfarande inte bestämt. Återkommer så fort något blir 

bestämt. 

• Föräldramatch kring jul 

-Satsar på att få till det innan juluppehållet  

 

Organisation kring laget 

Lagledare: Lars Carlson, pappa till Elton – lika fjolåret 

Caféansvarig: Peeter Tiitso, pappa till Viktor – lika fjolåret 

Cupansvarig: Andreas Birath, pappa till Jonathan – ny för året 

Sarg och sek kring matcher – Andreas Briath sammankallande – lika fjolåret. Dock har alla ett ansvar 

att manna upp och hjälpas åt med detta! 

Kassör: Therese Johansson, mamma till Elton – lika fjolåret. 

PHK-kläder 

Klubben har fått hem en provkollektion på kläder så man kan prova typ och storlek innan man 

beställer (beställning naturligtvis helt frivilligt). Lars ser till att vi har tillgång till kläderna i samband 

med någon träning så de som vill kan prova. Exakt rutin kring beställningar kommer inom kort. 

Cafeet 

Lika fjolåret har laget tjänstgöring i cafeet vissa veckor. Peter Tiitso sammanställer schema och 

skickar ut så att man i tid får till sig om/när man skall bemanna. Går också att ”köpa sig fri” genom att 

sälja sin tid till de i schemat angivna namn/nummer.  V. 41 första vecka för vårt lag – lista utskickad o 

ligger på laget.se. 

Julbingolotter 

Lika ifjol skall vi sälja bingolottos julkalendrar. Upplägget är att varje spelare säljer minst 7st lotter. 

Erfarenhetsmässigt är att dessa lotter är rel lättsålda så kan man sälja fler är det klart önskvärt. Lars 

har fler lotter hos sig så det är bara att meddela så får man fixas fler. 50 :- / lott tillfaller laget! 

 

// Vid anteckningarna David Haag & Lars Carlson 

 


